[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.10.2014г. № 341
                   г. Карабаш

О назначении лица, ответст-

венного за исполнение пере-

данных государственных
полномочий в области охраны

окружающей среды
     В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 3 и 4 Закона Челябинской области от 30.11.2006г. № 76-ЗО «О наделении
органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в области охраны окружающей среды», руководствуясь статьей 5 Устава Карабашского городского округа, в связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации Карабашского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Назначить лицом, ответственным за исполнение переданных отдельных государственных полномочий в области охраны окружающей среды, Набиулину Елену Борисовну, ведущего специалиста отдела по охране окружающей среды администрации Карабашского городского округа.

     2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Дудина А.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации Карабашского городского округа                    http: www.karabash-go.ru  и обнародовать на информационных стендах.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по инженерной инфраструктуре, строительству и архитектуре Скалозубова И.А.

     4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Карабашского

городского округа

В.Ф. Ягодинец